
Střední průmyslová škola stavební, Hradec Králové, Pospíšilova tř. 787  

 
 

Příloha č. 2 Přehled plnění předmětu veřejné zakázky  
                

Plnění - dodávka  
 
PC  
31 ks 
CPU s výkonem min. 15000 bodů dle Passmark CPU Mark, TDP max. 65W, operační paměť min.16 
GB RAM DDR4 min. 2400MHz, SSD disk rozhraní M.2  s kapacitou min. 500 GB s min rychlostí čtení 
1500 MB/s a min. rychlostí zápisu 800MB/s, bez optické mechaniky, min. 4x USB 2.0, min. 4x USB 
3.0 z toho min. 2x USB 3.0 na čelním panelu skříně, grafická karta s výstupy min. 1x Displayport, 
min. 1x HDMI, min. 1xDVI a výkonem min. 9000 bodů dle Passmark G3D Mark, s min. 6GB vlastní 
grafické paměti, kvalitní kovová skříň s min. 500W zdrojem s účinností min. 85%, rozhraní: min. 1x 
RJ45, min. 3x audio jack, min, 1x USB-C vzadu, 5x USB vzadu (z toho min. 1x USB 3.1 Gen 2), na 
předním panelu skříně min. 1x USB 3.0 a min. 2x USB 2.0, Operační systém plně kompatibilní se 
stávajícím vybavením zadavatele (MS Windows 10) s možností připojení do domény a české 
lokalizaci. Další vybavení: USB optická myš a USB CZ klávesnice. 
 
Monitor 

31 ks  

Velikost 27“ LED, formát Širokoúhlý 16:9, rozlišení 2560 x 1440, držák VESA, D-Sub, DVI, 

DisplayPort, HDMI, repro. 

 
 

 

Požadavek:   

Záruka minimálně 36 měsíců. Případná oprava zařízení bude prováděna na místě instalace se 
zahájením nejpozději do 24 hodin po nahlášení. V případě, že nebude oprava dokončena do 3 
dnů, požadujeme náhradu ekvivalentního produktu po dobu opravy. 

Celková hodnota zakázky bez DPH činí 825 620,- Kč. 

Celková hodnota zakázky s DPH činí 999 000,20 Kč. 

Uvedená maximální cena je včetně dopravy a PHE. 
 
Zadavatel ve vztahu k předmětu zakázky a všem jejím součástem zároveň uvádí, že pokud se 
kdekoliv objevují odkazy na konkrétní názvy plnění, které platí pro určitou osobu či podnik za 
příznačná, jedná se pouze o příkladný popis kvalitativního standardu a zadavatel jednoznačně 
připouští použití i jiných kvalitativně obdobných řešení. Má se zároveň za to, že je tímto 
způsobem definován minimálně požadovaný standard služby a uchazeč jej může v nabídce 
nahradit i službou srovnatelnou nebo lepší. 


